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Etapa 03 ARAD - ROMANIA 17 AUGUST 2019 v
CNIR Supermoto E3 - Arad SOpen & Veterani & Hobby - Mansa 2
Classification after 14 Laps (16,100 Km) Winner Avg 85,504 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM Hobby

1 51 GERGELY Attilo ROU FRM  SM Hobby Avrici Supermoto Arad HONDA 14 12:06.122 50.312 2 25

2 127 TANASA Lucian ROU FRM  SM Hobby Avrici Supermoto Arad . 13 11:24.972 50.860 8 22

3 24 TANASA Marian ROU FRM  SM Hobby Avrici Supermoto Arad . 11 11:27.408 59.326 6 20

SM Open

1 194 NEAGA Viad ROU FRM  SM Open VN Motorsport ™ 14 11:17.863 47.823 11 25

2 27 BRAESCU Denis Alexandru ROU FRM  SM Open Lupo Racing Timisoara ™ 14 11:18.655 47.514 10 22

3 56 DUMITRU Robertino ROU FRM  SM Open CSM Bucuresti . 14 11:44.875 49.633 10 20

4 77 FILIMON Andrei ROU FRM  SM Open MRM Bucuresti . 14 11:46.633 48.492 14 18

Veterani

1 4 ANDREA Lelli ROU FRM  Veterani Moto Extrem Lugoj KTM 14 11:57.730 50.392 4 25

2 994 FANTINUOLI Mario ROU FRM  Veterani Lupo Racing Timisoara HONDA 14 11:58.694 49.761 8 22

3 41 POPOVICIU Lucian ROU FRM  Veterani Lupo Racing Timisoara HONDA 13 12:06.562 53.661 9 20

Best lap: nr 27 - BRAESCU Denis Alexandru 47.514 in lap 10 Avg 87,132 Race Start: 17.08.2019 14:40:16 Race Finish:17.08.2019 14:55:40

DsQ
126 DOANA Petrisor Laurentiu ROU
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 14:56 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director Concurs : OLARIU Sabin Presedinte Juriu : POPOVICIU Lucian Cronometror : FRM-Timing
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Etapa 03 ARAD - ROMANIA 17 AUGUST 2019 Y
CNIR Supermoto E3 - Arad SOpen & Veterani & Hobby - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 49.891 14:44:30.886 11 50.628 14:49:41.086
Po.1-#194 NEAGAV.-TM
6 50.436 14:45:21.322 12 51.096 14:50:32.182
1 49.625 14:41:08.528
7 50.056 14:46:11.378 13 50.845 14:51:23.027
2 47.919 14:41:56.447
8 49.649 14:47:01.027 14 51.123 14:52:14.150
3 47.843 14:42:44.290
9 49.961 14:47:50.988
4 48.101 14:43:32.391 Po. 6 - # 994 FANTINUOLI M. - HONDA
10 49.633 14:48:40.621
5 48.803 14:44:21.194 1 53.188 14:41:12.412
11 50.227 14:49:30.848
6 47.985 14:45:09.179 2 50.258 14:42:02.670
12 50.600 14:50:21.448
7 48.246 14:45:57.425 3 51.107 14:42:53.777
13 50.119 14:51:11.567
8 48.503 14:46:45.928 4 50.392 14:43:44.169
14 49.728 14:52:01.295
9 48.089 14:47:34.017 5 56.127 14:44:40.296
10 47.897 14:48:21.914 Po.4-#77 FILLMONA. -. 6 52.210 14:45:32.506
11 47.823 14:49:09.737 1 53.385 14:41:13.788 7 50.082 14:46:22.588
12 47.976 14:49:57.713 2 50.208 14:42:03.996 8 49.761 14:47:12.349
13 48.197 14:50:45.910 3 50.384 14:42:54.380 9 50.076 14:48:02.425
14 48.373 14:51:34.283 4 50.468 14:43:44.8348 10 49.890 14:48:52.315
5 51.988 14:44:36.836 11 49.776 14:49:42.091
Po. 2 - #27 BRAESCUD. -TM
6 50.390 14:45:27.226 12 50.812 14:50:32.903
1 50.690 14:41:09.550
7 50.872 14:46:18.098 13 51.886 14:51:24.789
2 47.968 14:41:57.518
8 50.079 14:47:08.177 14 50.325 14:52:15.114
3 47.779 14:42:45.297
9 50.217 14:47:58.394
4 48.582 14:43:33.879 Po. 7 - # 51 GERGELY A. - HONDA
10 48.815 14:48:47.209
5 48.292 14:44:22.171 1 53.838 14:41:13.235
11 49.328 14:49:36.537
6 48.630 14:45:10.801 2 50.312 14:42:03.547
12 49.191 14:50:25.728
7 48.058 14:45:58.859 3 50.772 14:42:54.319
13 48.833 14:51:14.561
8 47.926 14:46:46.785 4 50.476 14:43:44.795
14 48.492 14:52:03.053
9 48.079 14:47:34.864 5 51.269 14:44:36.064
10 47.514 14:48:22.378 Po.5-#4 ANDREA L. - KTM 6 50.915 14:45:26.979
11 47.635 14:49:10.013 1 52.706 14:41:12.040 7 51.033 14:46:18.012
12 48.060 14:49:58.073 2 50.495 14:42:02.535 8 50.982 14:47:08.994
13 48.305 14:50:46.378 3 50.931 14:42:53.466 9 51.203 14:48:00.197
14 48.697 14:51:35.075 4 50.392 14:43:43.858 10 50.600 14:48:50.797
5 50.713 14:44:34.571 11 50.564 14:49:41.361
Po.3-#56 DUMITRUR. -.
6 52.138 14:45:26.709 12 51.348 14:50:32.709
1 51.518 14:41:10.929
7 50.897 14:46:17.606 13 52.834 14:51:25.543
2 50.218 14:42:01.147
8 50.472 14:47:08.078 14 56.999 14:52:22.542
3 49.702 14:42:50.849
9 51.724 14:47:59.802
4 50.146 14:43:40.995
10 50.656 14:48:50.458
Fastest lap: 47.514
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Etapa 03 ARAD - ROMANIA 17 AUGUST 2019 Y
CNIR Supermoto E3 - Arad SOpen & Veterani & Hobby - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 01:00.853 14:47:35.048
Po.8-#127 TANASAL. -.
8 01:00.186 14:48:35.234
1 55.795 14:41:15.344
9 01:01.495 14:49:36.729
2 52.166 14:42:07.510
10 01:02.006 14:50:38.735
3 51.642 14:42:59.152
11 01:05.093 14:51:43.828
4 51.277 14:43:50.429
5 50.955 14:44:41.384 Po. 11 -# 126 DOANAP. -.
6 52.727 14:45:34.111 1 50.397 14:41:09.316
7 51.458 14:46:25.569 2 47.838 14:41:57.154
8 50.860 14:47:16.429 3 47.791 14:42:44.945
9 51.426 14:48:07.855 4 48.675 14:43:33.620
10 51.287 14:48:59.142 5 48.352 14:44:21.972
11 51.502 14:49:50.644 6 48.003 14:45:09.975
12 53.531 14:50:44.175 7 48.644 14:45:58.619
13 57.217 14:51:41.392 8 47.867 14:46:46.486
9 48.514 14:47:35.000
Po. 9 - #41 POPOVICIU L. - HONDA
10 47.705 14:48:22.705
1 59.071 14:41:18.864
11 51.161 14:49:13.866
2 54.037 14:42:12.901
12 05:12.391 14:54:26.257
3 53.899 14:43:06.800
4 53.990 14:44:00.790
5 54.528 14:44:55.318
6 54.113 14:45:49.431
7 53.992 14:46:43.423
8 58.160 14:47:41.583
9 53.661 14:48:35.244
10 54.236 14:49:29.480
11 58.641 14:50:28.121
12 58.768 14:51:26.889
13 56.093 14:52:22.982
Po. 10 - # 24 TANASA M. -.
1 01:00.255 14:41:20.337
2 01:00.745 14:42:21.082
3 01:05.407 14:43:26.489
4 01:04.003 14:44:30.492
5 01:04.377 14:45:34.869
6 59.326 14:46:34.195
Fastest lap: 47.514
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